Протокол ЛЪ 1

внеочередlIого общего собраllия собственIIиков помещений
в многоквартирIIом доме, расположенном по адресу:

Кvоская обл.. zJI{ ел ез н о zo D с к. vл. М ао ul(Ula чкова, dом 20
IIроведенного в форме заочIIого голосования

z. Железпоzорск )) 2016 z.

инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

1
_Z-1

2Zz,zrl с/.l

.Щата окончания приема
l'1.00 ч. кlЦ>

решений собственников помещений:
20lбzоdа.,Z l

!1_есто
(алрес) передачи решений собственников помещений:

3!)7170, Курскпя обл., z. Яtелеuюzорск,ул. Горпяков, d. 27.
!ата и место подсчета голосов:
307l70, Курская обл., z. Железtюzорск, ул. Горняков, d. 27.(<,r) 2016z.
Для подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквиваllент l квметра общей площади принадлежащего ему помещения

голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

Кворум имеется /_нgимеетея .(trcBeptюe вьtчеркtrymь). .| :j, ,? /Общее собрание собственн и ков помещени й правомоч но /. не-ярадод4очяо'----

Повестка дня общего собраltия собствеIIIIиков помещеlIий:L УmверlсDаю ,uесmа храl!еlluя peulettuй собсmвенltllков - по месmу нахолсdеlшяУправляlоulей колtпаttttu ооо кУправляtоLцаrl компаrtuя-4>:РФ, 307]73, Курская обл., z.}Келезноzорск, yJl. Горltлtков, О. 27,
2, Уmверэtсdаю обulее KoJltlLtecltlBo 2олос()в всех coбctttBeHH,lKoB помеulенuй в do,te - paBlloe обulе.чуко-пuчесmву ,' пооtеt,lенuй, ttахоdяIцLLrся в coбctltBeHHocll.tt опtdельttьtх Jluц пl.е. опреdелumь чзрасчеmа ] zолос : ] ,u2 lxo,1'e1l|elrlul, ttрuнаdлеэtсаtl|еZ() собспtвеннuку.

3, Преdоспtав-пяlо Управ,пяlоttlеЙ ко-uпаttuч ООО кУправляtоl||ая ко.uпанuя-\ll право прu'япlьpeulellu,l опt собсmвенlluков dо,ца u проuзвеспш пodc,tettt 2олосов, mак э!се поручаю, чпlо пропlоколItаСПlОЯtЦеZО ОбulеzО СОбРаНuЯ оформ.пяеm ulluцuапlор dartHoeo собранuя, а поdпuсьtваюlll _ulluцuапtор собранuя u преdсеdаmель с|lепlной ко,uuссuu.
4, Распtорzаю doeoBop управленuЯ с управляЮttlей Ko.+tпalttteй ооО кУК кЖtллuu|нuк)).5, Уmверэtсdаю своЙ вьtбоР фор,,l,tьt управлеl!l/Я JrсLUlыМ h|l!оZокварmuрным dо,ъtом в фор.лtеуllравленuя Управляюttlей орzа'tваtruей ООО <Управ.|яюlцсп ко,uпанuя-b> (рФ, з0717з, Курскаяобл., z, Же-пезноzслрск, ул. Горltяков, d.27).
6, УtпверэtсDаю суulеспlвенlьlе ус,цовuя dоzовора управлеltuя,lлеэtсdу Ооо куправляюlцаrl ко,ипаlruя-1> u собспtвеlllluко,|t, а ll,a. ,,,n uб"rоr,'е"tьttьtй перечеllь рабопt u услуZ по соdерэtсанuю u pe'oHll,y-,tt е с пt о бu1 е Z о п о.ц ь з о в а 1 t ttst (с cl е; t ас l r о п р lLп о Jtc е н u ю М 2 ).

-: /-
осуществления

Инutluапtор обulеzо собранuя

Пр е d се d а пt e]lb с|! е lll I ! oii ксlлtu с с tl u

t.ll
))

'n
?r,

{,)

f,с'( '-/1la l
-L L С.К, Пономарева

7. Поручumь оm лuца всех собсmвеннLlков MHozonBapmuplozo doMa закпючumь dоzовор управ_ценuя
с О О О к Упр авляюu|ая ком п а lt u я - 1 > сл е d w ulеtиу с об с m в е н н u ку :','f,-rrr

l,'€,*л'Ё 7' Z кв. .s4
/J.7-

8. Уmверэrбаю размер ппаmеuсей за ремонп1 u codepucattue обulеzо лL\|уIцесmва мноzокварmuрноzо

dол,ла (МОП) на 20]бz., равный разfulеру mарuфа МОП, уmверэюdелпюzо }Келезноzорской zороdской

,Щумой, m. е. dейсmвуюtцuй в сооmвеmсmвуюлцем перuоdе оказанuя JлсuJlurцно-колlмуIlальньlх

yo,|y?.

9. Уmверэtсdаю поряdок увеdо.мленuя собсmвеннuков dолtа об ulшtluupoзaltHblx обtцuх собранuях

собсmвеннuков, провоdttuьtх собранuях u схоdах собсmвеннuков, равно, как u о реlаенuях,

прuняmых собсmвеннuкаvu Dолла u mакuх осс - пуmем вьlвеluuванuя соопlвеmсmвуюll|Ilх

увеdомленuй на dосках объявленuй поdъезdов dома, а mак Jlсе tta осрuцuа.пьltом сайmе.

1. По пеrrвомy вопросч повестки дня собственники помсщенlrй: Упrcержdенuе jvесm храненuя

рп*пrоЛ "oOr-*r"uKoB - по меспlу нахожdенllя Управляюttlей Koл,tttattuu ооо кУttравляюulая
-компанuя-4>:РФ,

307173, Курская обл., z. Железноzорск, уп. Горняков, d. 27-

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив>> -

<Воздержался>>
количество голосов в помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещении собственников, решеtIl,tя которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня

Всего:
кЗа> -

.r голосов, из них:

<Против>

llпu lle

uuB
blx лuц m.е,

<Воздержался>>

количество голосов

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
1tлu не прuняmо)

!1а l/i
.'l ,.
., /,', r -|

\./
.} -

Инuцuаmор обulеzо собраtuя

П р е d с е d аm е ль с ч е п,l н о й Kolvuccuu lb С,К. Понолцарева

помещений, решения которьж признаны недействительными

3.по тDетьемч вопDосч повестки дllя собственники помещений: Преdосmавленuе
Управляющей компанuu ооо кУправляюtцсм компанuя-4D право прuняmь реutенltя оm
собсmвеннuков dома u проulвесmu поdсчеm zолосов, mак э!се поручаю, чmо проmокол насmояu|еео
Общеzо собранuя оформляеm uнuцuаmор dmпюzо собранtля, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtlя
u преdсеdаmель счеmной KoMuccuu.

голос
Всего:
<За> -

I голосов, из них:

кПротив> -

количество голосов ков помещений, решения которьж признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
llJlll lle прuняmо)

управленlм с управляюtцей компанuей ООО к УК кЖшluulнuк>,
и Расmорэюенuе dozoBopa

.I голосов, из них:

кВоздержался>> -
количество гол осов иков помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительныN.rи

решение по четвертому вопросу повестки дня /i
ъцlu не прuняmо)

формьt управленlм
и: Уmверlсdенuе свое2о вьtбора

ор?анuзацuей ООО к
в форме управленIм Управляюtцей

Горняков, d.27).
l73, Курская обл., z. Железttоzорск, y]l.

голос
Всего: голосов, из них
кЗа> -

кПроти BD-
кВоздержался> -
Количество голосов собственников помещеrlий, решения которых признаны недействительным
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными
решение по пятому вопросу повестки дня

и

l
шпu не прuняmо)

Иt шtluаmор обuрzо с обраt tuя

Пр е dс е d апt ель сче m ll о й ком uc cuu

,[\h,.'"
l

:_, Ltс.l t ii

сtС/ С.К. Поlюлларева

ii

<Воздержался> -

Всего:
<За> -

6.по шестомy вопросч повестки дня собственники помещений., Уmверэrcdенuе суuрсmвенньlх

условuй dozoBopa управленllя ллеасdу Ооо куправляюulая компанuя-4> u собсmвеннtlком, а mак же
-обязаmельньtй

перечень рабоm u услу2 по соdерuсонuю u PeJ}лOHmy месm обulеzо пользованllя

(соzласно прlдлоэtсенuю М l ),

Всего:
<За> -

<Против> -

<Воздержался> -

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительным и

Решение по шестому вопросу повестки дня
или не принято)

Поручumь оm лuца всех

с об сm в еннuков Mll о z окв арmuрн о z о dома заключцmь dozoBop с ООО кУправляюulая

/{

| голосов, из них:

il"
компанuя-4 > слеdуюulему собсmвеннuку:

кв. ./Э

Всего:
кЗa> -

голосов, из них:

кПротив>> -

<Воздержался>
помещений, решения которых признаны недействительными

количество голосов

Номера помещени йсобствеНниКоВ'решеНиякоТорыхПриЗНанынеДействитеЛЬНыМи

Решение по седьмому вопросу повестки дня
ято или не принято

Уmверэюdаю размер

плаmеасей за ремонm u соdерэrанuе обu4еzо 1Lцу1l|есmва J|LlloZoKBapmupцo2o doMa (МОП) на 201бz.,

равный размеру mарuфа МОП, упtвержdенноzо Железноzорско й zороdской !уллой, m, е,

dейсmвуюu4 uй в сооmвеmсmвуlоut е-м перuоDе окOзаIluя хк uJl u u4н о - ко млlу н шl ыt ы х у слу z,

Всего:
<За>> -

голосов, из них:

<Против>> -

<Воздержа-гlся> -
помещений, решения которьж признаны недействительными

(

количество голосов

собственников, решения которьж признаны недействительными

Решение по восьмому вопросу повестки дня
Йп" ""

принято)

иков

(

I

.1

.,) сс Ll ( сL

Инuцuаmор общеео собранuя

П р е d с е D аm ель сч е mн ой KoMuc сuч

i \.,1

,l,/_,\ tc' "

С.К. Пономарева

L

9.ПО Девятомv вопrrосч повестки дня собственllики помещений., Уmверuсdаю поряdок
УВеdОмленuя собсmвеннuков dолла об uнuцuuрованлlьlх общuх собранuях собсплвеннuков,
ПРОВОdшlьtх собранusа u схоdах собсплвеttttuков, равно, как u о peuleHlяx, прuняmьlх
СОбСmВеннuкаuu dома u mакuх ОСС - пуmем BыBeltluBaHLя сооmвеплсmвуюu,|uх увеdомленuй на
docKax объявленuй поdъезdов dома, а mак )rce на офuцuапьном сайmе.

Всего:
<За> -

голосов, из них:

<Против> -
кВоздержа-пся> -
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеzо собран uя

Пре d се d апtель c|r е m н о й ко.u uc cuu

1!1 ;l,| "7/)i,:,' LL 1-| L lL, L-

/ ri'

С.К, ПономареваЙ|'"L,_